
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

1. Kriteret e pergjlthshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e pergjithshme per vend re lire si vijon: 

a) te kete zotesi ce plotc per te vepruar; 

b) te jcte ne kushte shendetesore qc c lejojne re kryeje detyrcn; 

c) te mos jete i denuar me vcndim te Iormes se prcrc per kryerjen e vepravc pcnale; 

cl) te mos kcte ndaj tij masa disiplinorc qc nukjane shuar: 

c) te dernonstroje vlera Le Iarta re ctikes. sjelljes dhe komunikirnit: 

f) te dcmonstroje aftesi Le punes ne grup dhc tc motiviruit. 

- Mesimdhenes i teorise profesionale, Dega Teknologji lnformacioni (TIK) (me kohe te 
plote) 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla Mekanike Bujqesore "Hasan D. Gina" Lushnje, ju njofton 
krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puncsirnit": te ligjit nr. I 5/2017, "Per arsirnin dhc 
formimin profcsional ne Republiken e Shqiperise": te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhc re Iunksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit clhe aftcsive"; te udhezimit nr.14, date 27.05.2021. "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe Iormimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burirnevc njerezore, perberjcs se njesise se zhvill irnit te ofruesve te 
arsimit dhe forrnimit prolesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DREJTORISE .JURIDIKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Lushnje. me 03.09.2D24 Nr. 512 Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRJA E EKONOMISE, KUL TURES DHE TNOVAClONIT 

AGJENClA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESJVE 
SHKOLLA MEKANIKE BU.JQESORE "HASAN D. GINA'' LUSHNJE 

__ , _)\g··-.·..r •.. 1911, 



Adresa: l.oyJo '.\'. l.iholtov« ", Rr '' I laliru Haxhit, ", 'JIJ{J I, Lusltu]«. e-mail: shkol/oprofesio11ale/11sh11/e@g111ail.com 

DRE.JTOR I SHKOLLES 

I. Dosja e ap] ik imit. e cila perm ban dokumentacionin c kerkuar, sipas njoftimit Le vend it te lire, 
duhct le pi::dshi_jc: 
a) letcrrnotivimin per pozicionin; 
b)jc:teshkrimin (Cv-ne): 
c) karten c identitetir; 
d) diplomen; 

e) librezen e punes; 

I) cdo dokurncntacion ~jcter qc vertcion kualitikimet,. trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; 
g) certifikatc use deshmi per nivelin e njohurivc ne tcknologjine e informacionit; 
h) vertet i m Le gjcndjes shendetesore; 
i) vertctirn tc gjendjes gjyqesore; 

j) vertctim nga punedhcnesir i fundit. qe nda] Lij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) 1e pakten nje rckomandim ose vlcresim punc nga punedhenes te meparshem. 
Te gj itha dok umcntet duhet te jenc orig] inale ose kopje te norerizuara le tyre. 

Dokurnenrct nc gjuhe» e huaj duhet Le jcne Le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara, 
Dokumenu-i e aplikimit rlorczohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates / 2 . D ~~. ~ o~~ 

2. Dukumcntcr c aplikimil 

a) r.e kc.:tc diplorne Le nivelir master profesional osc te barasvlershme, ne tc njejtcn fushc me njerin nga 
kunlifikirnc:t profesionale ti.: ofrucsir Le 1\FP-si.:; 

b) te kcre le pakien ] (njc) Vil pcrvojc punc ne Cushen, nc te cilen ka kryer studimct; 
c) r.c: nj,)he dhc re pcrdorc rcknologjinc e inforrnacionir; 


	image_002(8).pdf (p.2)

